
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

šroubovací = 176 g
triple lock = 195 g

18 mm8 kN30 kN 9 kN unikátní
číslování

VLASTNOSTINORMY

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

10
8 

m
m

61 mm

skvělá ergonomie
dlouhá životnost

Odolná univerzální karabina pro práci ve 
výškách. Vhodná zejména pro kotvení ke 
konstrukci, při práci se smyčkami nebo kladkami. 
Díky svému symetrickému oválnému tvaru se 
karabina sama rovná do ideální polohy. 

záruka

3
ROKY

№

100 % ocel

EN 362

OVÁL KARABINA OCEL
šroubovací / triple lock

18 
mm

Plynulý oválný tvar, který umož-
ňuje snadné protáčení karabiny.

Dlouhá životnost díky pozinko-
vané úpravě a odolné ocelové 
konstrukci.

Tenký profil karabiny umožňuje 
její připojení i k otvorům s malou 
světlostí.

Key-lock bránící nechtěnému 
zachycení zobáčku karabiny 
např. za smyčky.

Vybavená spolehlivým Keylock 
zámkem se šroubovací/triple 
lock pojistkou, která zabraňuje 
náhodnému otevření.

Unikátní výrobní číslo usnadní 
evidenci u periodických kontrol.

MMRR (měsíc, rok)
šarže karabiny

unikátní sériové číslo 
karabiny
XXXX

Verze: 04/2025K4241ZO05 – šroubovací; K4241ZB05 – šroubovací černá; K4241ZO07 – triple lock; K4241ZB07 – triple lock černá



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

SVĚTLOST

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

OXY
triple lock 
K0122EE07

D KARABINA OCEL
triple lock 
K4081ZO 

OXY
šroubovací
K0122EE05

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat silikonovým olejem. chraňte před
solí

čištění silikonový
olej

čtěte
návod

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

sušení

30 °C 50 °C

D KARABINA OCEL
šroubovací

K4080ZO

D KARABINA OCEL
šroubovací / černá

K4080ZB 

D KARABINA OCEL
triple lock / černá

K4081ZB 

OXY
šroubovací / černá

K0122BB05

OXY
triple lock / černá 

K0122BB07

DALŠÍ POHLEDY

černá barva nanesena pomocí ED coating technologie pro 
delší zachování černé barvy

OVÁL KARABINA OCEL
triple lock 

K4241ZO07 

OVÁL KARABINA OCEL
šroubovací / černá

K4241ZB05 

OVÁL KARABINA OCEL
triple lock / černá

K4241ZB07 

81 g74 g

25 mm 21 mm25 mm 21 mm

255 g 267 g

Verze: 04/2025K4241ZO05 – šroubovací; K4241ZB05 – šroubovací černá; K4241ZO07 – triple lock; K4241ZB07 – triple lock černá


	Stránka 1
	Stránka 2

